II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO 

II.2.1) Quantitativo o entità totale dell’appalto: € 4.523.861,44 oltre IVA di cui € 49.230,79 per gli oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso. 

II.2.2) Opzioni/rinnovo: nessuna opzione e/o rinnovo 

II.2.3) Durata dell’appalto: giorni 224 (DUECENTOVENTIQUATTRO) 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO  

III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO  

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste - cfr. art. 10 del Disciplinare di gara 

III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE